[image: image1.png]

Российская Федерация

Кемеровская область

Таштагольский муниципальный район
Муниципальное образование Шерегешское городское поселение

Администрация Шерегешского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» ноября 2013г.
№ 212-П

«Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения и определении зоны ее деятельности на территории Шерегешского городского поселения Таштагольского муниципального района»
В целях эффективного и безопасного функционирования систем водоснабжения и водоотведения, охраны здоровья и улучшения качества жизни населения в Шерегешском городском поселении, во исполнение Федерального закона от 07.12. 2011 г. N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Шерегешское городское поселение, Администрация Шерегешского городского поселения постановляет:

1. Определить общество с ограниченной ответственностью «Шерегеш-Энерго» в качестве гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории Шерегешского городского поселения Таштагольского муниципального района Кемеровской области.
2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации ООО «Шерегеш-Энерго» - территорию муниципального образования «Шерегешское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6 и на официальном сайте Администрации Шерегешского городского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шерегешского городского поселения Идимешева И.А.
5.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

  Глава Шерегешского
городского поселения

    В.В. Дорогунцов
_1392637822